
	
	
	





	
		
	        
	            
		    		
						
							

								



		
				
									DE								
			
	
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			









	
			
	
	
	








							

						


						

 [image: GVM] 






					

				
			


			


	
				
			
		


			Schule	Über die Schule
	Organisationsstruktur
	Auslandsaktivitäten

Projekte
	Socrates
	Austausch


	Geschichte




	Studium	Studienrichtungen




	Fotos


	








	        
	    		

	    			
    					


	GVM






						



						
	
	Beiträge
	

	
		Bramborová - taky dobrá	

[image: Adéla Svobodová po vyhlášení výsledků krajského kola v roce 2019]Krásu biologie jsem objevila až v průběhu studia na gymnáziu někdy během prvních hodin s paní učitelkou Homolovou. Od té chvíle jsem se chtěla zúčastnit každé soutěže spojené s tímto oborem. Nejdříve jsem začala zvolna s olympiádou, poté se přidal korespondenční seminář IBIS a nakonec SOČ (Středoškolská odborná činnost), která mi konečně dovolila alespoň nahlédnout pod pokličku opravdové vědy.

Když nyní zpětně přemýšlím o svých začátcích psaní SOČek, připadá mi to všechno jako úsměvná náhoda. Jako by to bylo včera ...

Více naleznete v článku Adély Svobodové [image: pdf]Bramborová - taky dobrá (673 KB).
 

						

					
					

	    		

	    	


			



	Zřizovatel organizace

[image: Zřizovatel organizace][image: Separator][image: Finanční podpora][image: Podpořil]








			
				

					


	Sitemap






					
						© Copyright 2024 Gymnázium Velké Meziříčí

						
							 
							 
							
					

						Vytvořeno v xart.cz

					

				

			

		


		
		Nahoru

		
	